

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'dan Kaman'a destek sözü:

“Projeleri yakından takip edeceğiz”



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz Kırşehir'in Kaman İlçesinde ziyaretlerde bulundu

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Kırşehir'in Kaman ilçesindeki ziyaretleri kapsamında Kaman Kaymakamı ve Kaman Belediyesi'ni ziyaret etti. vatandaşlar ve yerel yöneticiler tarafından büyük bir ilgiyle karşılanan Yılmaz,

ilçenin sorunları ve projeleri hakkında detaylı bilgi aldı. **KAYMAKAMLIKTAN İLÇEYE İLİŞKİN BRİFİNG ALDI**
Kaman Kaymakamı'nı ziyaret eden Cevdet Yılmaz, Kaymakam Nurullah Zede



YILI: 47 SAYI: 10356 10 ARALIK 2024 SALI FİYATI 4,00 TL



SERHAN ASKER'LE GÖRKEMLİ HATIRALAR'DA MUHARREM ERTAŞ ANILDI



Programda, ilimizin geleceği noktasında çok büyük tehlikeler arz eden ve Kervansaray dağında yapılan altın madeni arama çalışmalarına da dikkat çekildi.

Serhan Asker'le Görkemli Hatıralar Muharrem Ertaş Anma Programı 7 Aralık 2024 Cumartesi günü Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde Halk TV'den canlı **2'de**

Kırşehir Ceza İnfaz Kurumu'nda yeni atölyelerin açılışı gerçekleştirildi



Kırşehir Ceza İnfaz Kurumu 2 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde, eğitim ve üretim faaliyetlerini desteklemek amacıyla kurulan taahhüt üretim, oto bakım-onarım, unlu mamuller üretim ve tost üretim atölyelerinin açılışı törenle gerçekleştirildi.

Açılışa, Kırşehir Valisi Murat **2'de**

Japonya Velihaht Prens ve Prenses Akishino, Kırşehir'de ziyaretlerde bulundu



Velihaht çifte ziyaretlerinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz da eşlik etti

- Japonya Velihaht Prens ve Prensesi Akishino ile Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Kırşehir'de Kalehöyük Arkeoloji Müzesi, Japon Anadolu Arkeoloji Enstitüsü ve **2'de**



Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Vali Demiryürek mesajında şunları kaydetti:

“Tüm insanlığın ortak değeri olan İnsan Hakları Evrensel Beyanname'si'nin, 10 Aralık 1948 tarihinde Birleşmiş Milletler **2'de**

Gülşen'den Özel Haberi **2'de** Eğitime tam destek!



MİLLİ BİLET UMUT OLMUŞ

ZAFER ÇAM

Aralık ayı karlı, yağmurlu başladı. Kar, yağmur bir nimet bereket. Yıl sonu geliyor on bir ay ne çabuk geldi geçti değil mi? İnsan geçen ömre bakarken yeni bir yılda bilet alanlar kuyrukta. Kimileri dünyalık bilet peşinde kimileri geçen ömürden dertli. Milli ikramiye milli kumar kuyukları ülke genelinde başladı. Milli bilet fakirin umudu ekmeği oldu. **3'te**

DAMLA

BACASIZ SANAYİ TURİZM -3-

ŞAHİN TOKMAK

tokmaksahin40@gmail.com **4'te**

Dr. Öğr. Üyesi Pelin Özgür Polat'tan "Stresle Başa Çıkma" Semineri



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Pelin Özgür Polat, 34. Bölge Aksaray-Kırşehir Eczacı Odası'nda "Stresle Başa Çıkma" konulu bir seminer verdi. Seminere Aksaray ve Kırşehir'den çok sayıda eczacı katılım gösterdi.

Seminerde Dr. Polat, stresin

fiziksel ve psikolojik etkilerini ele alırken, stresle başa çıkmanın etkili yolları hakkında katılımcılara önemli bilgiler sundu.

Günlük hayatta stresin nedenleri ve bireylerin stresle daha sağlıklı bir şekilde baş edebilmesi için öneriler paylaşıldı. **Stresle Başa Çıkma Yöntemleri** Dr. Pelin

Özgür Polat, seminerde stres yönetimi için şu başlıca yöntemlere dikkat çekti: **Zihinsel Dengeyi Sağlama:** Olumlu düşünme, sorunlara farklı açılardan bakma ve negatif düşünceleri olumlu hale getirme tekniklerinin stresi azalttığını vurguladı. **Nefes Egzersizleri:** Düzenli nefes alıp verme teknikleri ile vücudun rahatlatılabileceğini belirtti.

Fiziksel Aktivite: Spor yapmanın stres hormonlarını azalttığını ve kişinin ruh halini iyileştirdiğini ifade etti. **Zaman Yönetimi:** Günlük işlerin planlanması ve önceliklerin belirlenmesi ile stresin kontrol altına alınabileceğini anlattı. **Sosyal Destek:** Aile ve arkadaşlarla vakit geçirmenin, stresle başa çıkmada etkili bir yöntem olduğunu söyledi.

duğunu söyledi. Dr. Polat, stresin tamamen yok edilemeyeceğini ancak doğru yöntemler kullanılarak etkilerinin minimuma indirilebileceğini belirterek, "Stresi bir düşman olarak değil, yönetilmesi gereken bir durum olarak görmeliyiz" dedi. Seminer sonunda katılımcılar, aktarılan bilgilerin hem meslek hayatlarında hem de günlük yaşamlarında büyük fayda sağlayacağını ifade ederek, bu tür etkinliklerin devam etmesini talep etti. 34. Bölge Aksaray-Kırşehir Eczacı Odası yetkilileri, stres gibi çağın en önemli sorunlarından birine dikkat çeken bu değerli semineri için Dr. Öğr. Üyesi Pelin Özgür Polat'a teşekkür ederek, üyelerine yönelik benzer etkinliklerin devam edeceğini açıkladı. (SEVGİ ER)

KIRŞEHİR AHİLİK MÜZESİ

Ahi Evran ve Ahilik teşkilatını tanımak ve bir nebze olsun yaşama duygusunu içimize alarak sindirebilmek için; Kırşehir'imizin marka değeri olan Ahilik ve yapılanmasını öğrenmek, öğretmek ve tanıtmak Anadolu kültürünü benimsemiş her vatandaşımızın hakkı olmalı.

Kırşehir'imizin marka kent olmasında ve turizmde öne çıkmasında hiçbir engel kalmadı. Eskiden Kırşehir'in neyi var derken Cacabay, Aşıkpaşa son zamanlarda Neşet Ertaş başka yok derdik.

Şimdi ise kenti yönetenlerin son 15-20 yılda şehre kazandırdıkları güzel bir yapılaşma var.

Külliye var. Ahi Camimiz, Ahi çarşısı, Ahievran külliyesi zanaatkarlar çarşısı Kırşehir Ahilik Müzesi ve Külliyesi. Ayrıca İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü.

Bacasız sanayi turizm için son yıllarda Kırşehir'imize kazandırılan ve yıllarca hasret duyduğumuz bir külliye tam olarak faaliyet göstermeye de bir değer olarak kendini göstermeye başladı.

Kırşehir'e gelecek olan misafirlerimize ilk önce gezdireceğimiz, göstereceğimiz bir mekan Ahi Külliyesi.

Ahi Evran Cami, Ahi Çarşısı, Ahievran Külliyesi Zanaatkarlar Çarşısı, Kırşehir Ahilik Müzesi ve Külliyesi ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü.

Bir bütünün parçaları yıllar içinde yerlerine konup birleştirilmiş ve Kırşehir'imizin marka değeri olmuş.

Külliyein etrafında aracımızı park edeceğimiz parklar sanki bu külliyein eksiklerini tamamlamış.

Ahilik müzesine gelecek misafirlerimiz için, sosyal donatılar mevcut olup; ihtiyaçlarını karşılayacak donatılarda mevcut.

DAMLA

BACASIZ SANAYİ TURİZM -3-

SAHİN TOKMAK

tokmaksahin40@gmail.com



Sadece misafirlerimizin elinden tutup son yıllarda Kırşehir'e değer katan bu külliyeimize getirmek.

Hem inanç turizmi için Ahi Evran Cami, Yeme içme ve alışveriş için Ahi Çarşısı, Zanaatkarlar Çarşısı ve geçmişten geleceğe bizi biz yapacağımızın değerleri görmek için Ahilik Müzesini gezip görmeleri misafirlerimizin Kırşehir'i tanımlarında bir başlangıç olacaktır.

Bu tesislerin yapılmasında faaliyete geçmesinde emeği geçen Kırşehir Valiliğimiz ve Belediyemiz merkezde bizim kıymetli bir varlığımızın olduğunu bilip, değerlendiremediğimiz bu eserlerin tanıtımında daha gayretli olurlarsa; marka şehir olma yolunda bir adım daha atmış oluruz.

Kırşehir Kent Konseyinin son zamanlarda ilimizin kültürel değerleri ile ilgili sahiplenme ve tanıtım çalışmalarını yakından takip ettiğini belirterek, tanıtım faaliyetlerine bu köşeden devam edeceğiz. İnşallah

Kırşehir'de İl Kanser Danışma Komisyonu Toplantısı yapıldı



Kırşehir'de kanserle mücadele çalışmalarının etkin yürütülmesi ve ilgili kurumlar arasında koordinasyonun sağlanması amacıyla İl Kanser Danışma Komisyonu toplantısı gerçekleştirildi.

Kırşehir Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya başkanlığında yapılan toplantıda, Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, kamu kurumları-

nın temsilcileri, sağlık yöneticileri ve ilgili personel katıldı. Toplantıda, kanser kayıtlarının düzenlenmesi, erken teşhis-tarama programları, kanser kontrolü ve epidemiyolojik araştırmalar gibi kritik konular ele alındı. Ayrıca, sağlık çalışanlarının eğitimi ve farkındalık artırıcı programların düzenlenmesi konusunda öneriler de-

ğerlendirildi. Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, kanserin halk sağlığı üzerindeki etkilerine dikkat çekilerek şu ifadelerle yer verildi: **"Kanser, farklı organlarda hücrelerin kontrolsüz çoğalmasından oluşan, klinik görünümü ve tedavi yöntemleri birbirinden farklı olan bir hastalık grubudur. Öldürücülüğü, bıraktığı sakatlıklar ve ekonomik kayıplar nedeniyle kanser, önemli bir halk sağlığı sorunudur. Mücadelede en etkili yöntemlerden biri kansere sebep olan etkenlerden kaçınmak, diğeri ise hastalığı erken teşhis etmektir. Bu doğrultuda toplum tabanlı kanser tarama programları uygulanmakta ve erken tanı saye-**

sinde morbidite ile mortalite oranlarının düşürülmesi hedeflenmektedir." Toplantıya katılan Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Kırşehir İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Kırşehir İl Müftülüğü, Kırşehir Özel Musa Gül Hastanesi ve diğer ilgili kurum temsilcileri, kanserle mücadelede alınabilecek önlemler ve toplum farkındalığını artırmaya yönelik projeler konusunda görüş alışverişinde bulundu.

ramlarının çeşitlendirilmesi ve toplumun bilinçlendirilmesi amacıyla iş birliği yapılması kararı alındı. Ayrıca, Kırşehir genelinde yürütülen kanser tarama programlarının yaygınlaştırılmasına yönelik yeni adımlar atılması planlandı. Kırşehir İl Kanser Danışma Komisyonu'nun çalışmaları, Kırşehir halkının kanserle mücadelesine destek olmak ve sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak adına büyük önem taşıyor. Toplantıda alınan kararların, Kırşehir'de kanserle mücadeleye önemli katkılar sağlanması bekleniyor. (HATİCE SÜRMEİ)

'Yeşilay'dan Anlamlı Proje: "Kitap Dostu Anneler, Kitap Sever Çocuklar"

Yeşilay Kırşehir Şubesi, kadın komisyonunun öncülüğünde "Kitap Dostu Anneler, Kitap Sever Çocuklar" projesini hayata geçirdi. Proje kapsamında anneler ve çocuklar bir araya gelerek kitap okuma alışkanlığını birlikte geliştirme fırsatı buluyor.

Konuya ilişkin olarak Yeşilay Kırşehir Şubesi'nden yapılan açıklamada, "Kadın komisyonumuzun başlattığı bu anlamlı projeye annelerin ve çocukların birlikte kitap okuma alışkanlığı kazanmalarını hedefliyoruz.

Projemizin ilk etkinliğini bu hafta gerçekleştirdik. Yeşilay varsa hayat var," ifadelerine yer verildi. **Projenin ilk etkinliğinde anneler ve çocuklar, belirlenen bir okuma programı çerçevesinde bir araya gelerek hem kitap okudu hem de okuma üzerine keyifli sohbetler gerçekleştirdi.** Etkinlik, çocukların kitap sevgisini artırmayı ve annelerle çocuklar arasında kitap üzerinden bağ kurmayı amaçlıyor.

Yeşilay Kırşehir Şubesi, projeye hem kitap okuma alışkanlığını yaygınlaştırmayı hem de aile bağlarını güçlendirmeyi hedefliyor. Şube yetkilileri, "Kitap okumak bireyleri sadece bilgiyle değil, aynı zamanda empati ve anlayışla da zenginleştirir. **Bu projeye le hem anneler hem de çocuklar arasında kitap sevgisini artırmayı amaçlıyoruz."** açıklamasını yaptı. Projeye yoğun ilgi gösteren anneler, bu tür etkinliklerin çocukları için önemli bir motivasyon kaynağı olduğunu belirtti. Yeşilay, önümüzdeki dönemde daha fazla anne ve çocuğun katılımıyla etkinlikleri düzenli hale getirmeyi planlıyor. "Kitap Dostu Anneler, Kitap Sever Çocuklar" projesi, okuma alışkanlığının toplum genelinde yaygınlaşmasına katkı sağlarken, ailelerin birlikte kaliteli zaman geçirmesi için de fırsat sunuyor. Proje, Kırşehir'de toplumsal dayanışma ve eğitime yönelik bir örnek model olma yolunda ilerliyor. (FİLİZ ÖZ)

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere **Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH)** Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

BİLİNÇLİ OL TRAFİK KURALLARINA UY

SIĞIRCI

AHI EVRAN SİĞORTA

HER ZAMAN YANINDA

SİĞORTA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTE:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İşİ Güvende Bizim İşimiz

Milletvekili Erkan'dan Uzman Jandarmalar Günü mesajı



zurun sağlanması için kritik rollerine de vurgu yaparak, jandarma teşkilatının Türk milletinin gönlünde ayrı bir yere sahip olduğunu ifade etti.

Necmettin Erkan, mesajını "Tüm uzman jandarma personelimize sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir gelecek diliyorum.

Milletimizin birliği ve beraberliği için yaptıkları hizmetlerden dolayı kendilerine şükranlarımı sunuyorum," sözleriyle tamamladı.

Uzman jandarmalar, devletin emniyet ve asayiş hizmetlerinde önemli bir yer tutarken, özellikle kırsal bölgelerde halkın güvenliği için üstün bir görev anlayışı sergiliyor.

Erkan'ın bu anlamlı mesajı, jandarma personelinin özverisini bir kez daha gözler önüne serdi.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 9 Aralık Uzman Jandarmalar Günü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

Milletvekili Erkan, mesajında uzman jandarmaların devletin ve milletin güvenliği için sergilediği fedakârlık ve özveriye dikkat çekti.

Necmettin Erkan, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Görevlerini ifa ederken sergiledikleri yüksek sorumluluk bilinci ve vatan sevgisiyle milletimizin gönlünde müstesna bir yer edinen, devletimizin ve aziz milletimizin huzur ve güvenliğini temin etmek ama-

ciyla gece gündüz, yaz kış demeden büyük bir fedakârlık ve özveriyle görev yapan;

Aynı zamanda cesaretin, disiplin ve asaletiyle daima milletimize ilham veren kahraman uzman jandarmamızın Uzman Jandarmalar Günü'nü en içten di-

leklerimle kutluyorum.

Vatanımıza hizmet eden ve bu uğurda hayatlarını ortaya koyan aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnetle anıyorum."

Milletvekili Erkan, açıklamasında uzman jandarmaların toplumsal hu-

CHP Kırşehir Kadın Kolları'ndan Halk Pazarında mercimek çorbası ikramı



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kırşehir Kadın Kolları, sosyal dayanışmayı güçlendirmek ve halkla bir araya gelmek amacıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. Kırşehir Halk Pazarı'nda düzenlenen etkinlikte, mercimek çorbası ikramı yapıldı.

Programa, CHP Kırşehir İl Başkanı Baran Genç, İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu üyeleri, Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Latife Doğaner ve yönetim kurulu üyeleri katıldı. Yerel halkın yoğun ilgi gösterdiği etkin-

likte, Kadın Kolları üyeleri tarafından hazırlanan mercimek çorbası, pazar esnafı ve vatandaşlara ikram edildi. Samimi bir atmosferde geçen etkinlikte, vatandaşlarla sohbet eden CHP heyeti, halkın talep ve önerilerini dinleme fırsatı buldu. Etkinlik hakkında açıklamada bulunan CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Latife Doğaner, amaçlarının dayanışmayı artırmak ve vatandaşlarla birebir temas kurarak ihtiyaçlarını anlamak olduğunu belirtti. Doğaner, "Bugün burada hem halkımızla bir araya

gelmek hem de sıcak bir çorba ikram ederek yüzlerde bir tebessüm oluşturmak istedik. Dayanışma ruhunu her alanda güçlendirmek için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. CHP İl Başkanı Baran Genç ise etkinliğin önemine vurgu yaparak, "Partimiz, her zaman halkın yanında olmaya devam edecek. Kadın Kollarımızın bu anlamlı etkinliği, hem dayanışmayı hem de sıcak bir buluşmayı sağladı. Emeği geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür

ederim" ifadelerini kullandı. Kırşehir Halk Pazarı'nda gerçekleştirilen etkinlik, vatandaşlardan büyük tak-

dir toplarken, Kadın Kolları üyeleri, bu tür faaliyetlerin devam edeceğini belirtti. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**



ederim" ifadelerini kullandı. Kırşehir Halk Pazarı'nda gerçekleştirilen etkinlik, vatandaşlardan büyük tak-

dir toplarken, Kadın Kolları üyeleri, bu tür faaliyetlerin devam edeceğini belirtti. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**



Acil Sağlık Hizmetleri Haftası'nda anlamlı ziyaret

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi, Acil Sağlık Hizmetleri Haftası kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Acil Anabilim Dalı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yahya Şahin koordinatörlüğünde gerçekleştirilen etkinlikte, dönem V öğrencileri (Mahmut Tekin, Fatma İlkan, Fırat Haznedar, Güldane İrem Özdemir, Ekin Şencan, Arif Buğrahan Çolakça ve Muazzez Kırış), 112 Acil Servis ekipleri ve hastane acil servis çalışanlarını ziyaret etti.

Etkinlik kapsamında, öğrenciler ve öğretim üyeleri, acil servis çalışanlarıyla bir araya gelerek sağlık hizmetlerinde karşılaşılan zorlukları ve çözüm önerilerini tartıştı.

Ziyarette, acil sağlık hizmetlerinin toplum için taşıdığı kritik önem vurgulanırken, sağlık çalışanlarının özverili emeklerine teşekkür



edildi.

Acil sağlık hizmetleri ekiplerinin fedakârlıklarına dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinlik, katılımcılara hem mesleki hem de insani açıdan değerli bilgiler sundu.

Hastane çalışanları, öğrencilerin bu anlamlı ziyareti için memnuniyetlerini dile getirerek, genç doktor adaylarına destek verdi.

Tıp Fakültesi yönetimi etkinliğin ardından yaptığı açıklamada, "Acil Sağlık

Hizmetleri Haftası çerçevesinde farkındalık oluşturmak amacıyla gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlikte emeği geçen sayın hocamız Dr. Öğr. Üyesi Yahya Şahin, öğrencilerimiz ve hastane yönetimine teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı.

Bu tür etkinliklerin devam etmesi gerektiği vurgulanırken, sağlık hizmetlerinin toplumda hak ettiği değeri görmesi için daha fazla çabanın gerektiğine dikkat çekildi.

(HATİCE SÜRMEİ)

Bağımlılıkla Mücadele: Hepimizin Ortak Paydası

8'den Devam

kullanım alışkanlıklarının kazandırılması ve dijital bağımlılıktan uzak bir yaşam sürdürmenin yolları paylaşıldı.

Kırşehir Genç Yeşilay yetkilileri, etkinlik sonunda yaptıkları açıklamada, genç nesillerin bilinçlenmesinin bağımlılıkla mücadele-

de önemli bir adım olduğunu vurgulayarak, bu tür eğitim programlarının devam edeceğini belirtti.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü temsilcileri ise bağımlılıkla mücadelede kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekerek, gençlerin sağ-

lıklı bir yaşam sürdürmeleri için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade etti.

Etkinlik sonunda öğrenciler, bağımlılıkla mücadelede aktif bir rol üstlenmenin önemini daha iyi anladıklarını dile getirerek, bu tür programların kendileri için yol gösterici

olduğunu söylediler.

Bağımlılıkla mücadelede toplumun her kesiminin ortak paydada buluşması gerektiğine dikkat çeken organizatörler, geleceğin sağlıklı nesillerini yetiştirmek için çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceklerini belirtti.

(SEVGİ ER)



ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Feyzullah Duran
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran
05833 398 03 03



Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte
inşaa edelim

www.ata-insaat.org

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 2025'te KYK Bursları Artıyor!



Kırşehirli Öğrenciler Yeni Dönemde Daha Fazla Destek Alacak

NOMİYE DE KATKI SAĞLAYACAK

Yeni düzenlemeyle sadece öğrencilerin değil, aynı zamanda Kırşehir'deki yerel esnafın da ekonomik olarak olumlu etkilenmesi bekleniyor.

Artan burs miktarları, öğrencilerin harcamalarını artırarak Kırşehir ekonomisine canlılık katacak. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gençlere yönelik bu önemli desteği, Kırşehir'de ve tüm Türkiye'de büyük bir yankı uyandırdı.

Öğrenciler, 2025 yılı itibarıyla artacak olan burs miktarlarının eğitim süreçlerine önemli bir destek sağlayacağını inanıyor. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gaziantep'te Şahinbey Millet Kütüphanesi'nde düzenlenen gençlik buluşmasında üniversite öğrencilerine müjdeli haberi verdi.

2025 yılı itibarıyla Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) burs miktarlarının artırılacağını açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ön lisans ve lisans öğrencileri için verilen aylık burs miktarının

ocak ayından itibaren 2 bin TL'den 3 bin TL'ye yükseleceğini duyurdu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamasında Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile diyalogu dikkat çekti.

Erdoğan, Bakan Bak'a hitaben, "Bu sene ne burs vereceğiz? Rakamı aldın benden," dedi.

Bakan Bak ise "3 bin lira dediniz

efendim, aylık 3 bin lira," yanıtını verdi.

Bu açıklama, gençler arasında büyük bir memnuniyetle karşılandı.

KIRŞEHİRLİ ÖĞRENCİLER İÇİN ÖNEMLİ BİR DESTEĞEK

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde öğrenim gören binlerce öğrenci, açıklanan bu yeni burs miktarıyla eğitim süreçlerinde daha fazla destek alabilecek. 2024 yılı

linda ön lisans ve lisans öğrencilerine aylık 2 bin TL burs ödemesi yapılırken, yüksek lisans öğrencilerine 4 bin TL, doktora öğrencilerine ise 6 bin TL verilmekteydi. 2025 itibarıyla bu rakamların artması, Kırşehir'de eğitim gören üniversite öğrencilerinin ekonomik olarak daha rahat bir eğitim yılı geçirmesini sağlayacak.

KYK BURSLARININ ARTIŞI EKO-



Bağımlılıkla Mücadele: Hepimizin Ortak Paydası

Kırşehir'de bağımlılıkla mücadele çalışmaları hız kesmeden devam ediyor.

Bu kapsamda Kırşehir Genç Yeşilay ve Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün iş birliğiyle, Genç İHH ortaokul grubu öğrencilerine yönelik teknoloji bağımlılığı konulu bir eğitim programı düzenlendi.

Eğitim programında, teknoloji bağımlılığının bireyler üzerindeki olumsuz etkileri, bağımlı-



lığın önlenmesi ve sağlıklı teknoloji kullanımını konuları ele alındı.

Etkinlik, öğrencilerin katılımıyla interaktif bir şekilde gerçekleştirildi ve ba-

ğımlılıkla mücadele konusunda farkındalık oluşturulması hedeflendi.

Sunum sırasında öğrencilere bağımlılık kavramı detaylı bir şekilde açık-

lanırken, teknoloji bağımlılığının sosyal ilişkiler, akademik başarı ve fiziksel sağlık üzerindeki etkileri örneklerle anlatıldı.

Ayrıca, doğru teknoloji

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 6. hafta heyecanı bugün başlayacak



Bu sezon 36 takımlı lig formatına göre düzenlenen Avrupa futbolunun kulüpler düzeyindeki bir numaralı organizasyonunda 6. hafta müsabakaları, yarın ve 11 Aralık Çarşamba günü oynanacak.

"Devler Ligi"nde 6. hafta maçlarının programı (TSİ) şöyle: **Bugün:**

20.45 Dina-

mo Zagreb (Hırvatistan)-Celtic (İskoçya) 20.45 Girona (İspanya)-Liverpool (İngiltere) 23.00 Leipzig (Almanya)-Aston Villa (İngiltere) 23.00 Bayer Leverkusen (Almanya)-Inter (İtalya) 23.00 Atalanta (İtalya)-Real Madrid (İspanya) 23.00 Club Brugge (Belçika)-

Sporting Lizbon (Portekiz) 23.00 Shakhtar Donetsk (Ukrayna)-Bayern Münih (Almanya) 23.00 Salzburg (Avusturya)-PSG (Fransa) 23.00 Brest (Fransa)-PSV (Hollanda) **11 Aralık Çarşamba:** 20.45 Atletico Madrid (İspanya)-

Slovan Bratislava (Slovakya) 20.45 Lille (Fransa)-Sturm Graz (Avusturya) 23.00 Borussia Dortmund (Almanya)-Barcelona (İspanya) 23.00 Juventus (İtalya)-Manchester City (İngiltere) 23.00 Benfica (Portekiz)-Bologna (İtalya) 23.00 Arsenal (İngiltere)-Monaco (Fransa) 23.00 Milan (İtalya)-Kızılyıldız (Sırbistan) 23.00 Feyenoord (Hollanda)-Sparta Prag (Çekya) 23.00 Stuttgart (Almanya)-Young Boys (İsviçre). **(ANADOLU AJANSI)**

Başakşehir evinde Atakaş Hatayspor'u 3-0 mağlup etti



Orta sahada rakibinden kaptığı topa atağı başlatan Keman'in savunmanın arasına attığı topa ceza sahası sol çaprazında buluşan Piatek, sert bir şutla meşin yuvarlağı filelerle buluşturdu: 2-0 90+4. dakika RAMS Başakşehir skoru 3-0 yaptı.

Erce Kardeşler'in uzun pasla uzaklaştırmak istediği topu Duarte orta sahaya yakın bir bölgede kaparak ceza sahası önündeki Keman'e attı.

Ceza sahasına giren Keman meşin yuvarlağı müsait pozisyondaki Keny'ye bıraktı. Bu futbolcu da rahat bir vuruşla topu ağlara attı.

RAMS Başakşehir, müsabakadan 3-0 galip ayrıldı. **(AA)**

Trendyol Süper Lig'in 15. haftasında RAMS Başakşehir ile Atakaş Hatayspor, Başakşehir Fatih Terim Stadi'nda karşılaştı.

12. dakikada Crespo'nun sağdan ortaldığı topa Keman ceza sahası içinde kafayla vurdu, meşin yuvarlak direktten oyun alınan

döndü. 15. dakikada Cemali Sertel'in ortasında, ceza sahasında meşin yuvarlakla buluşan Bamgboye'nin vuruşunda kaleci Muhammed Şengezer topu kornere çeldi. 30. dakikada gelişen Atakaş Hatayspor atağında Görkem Sağlam

56. dakikada ev sahibi ekip 1-0 öne geçti. Keman'in sol-

dan ceza sahasına girerek başlattığı pozisyonda Deniz Türüç ceza yayında bulduğu topa içeri girip sol çaprazdan şutunu çekti. Direktten dönen topu önünde bulan Crespo meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. 83. dakikada RAMS Başakşehir'in ikinci golü geldi.

dan ceza sahasına girerek başlattığı pozisyonda Deniz Türüç ceza yayında bulduğu topa içeri girip sol çaprazdan şutunu çekti. Direktten dönen topu önünde bulan Crespo meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. 83. dakikada RAMS Başakşehir'in ikinci golü geldi.

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor bp